Anton Bolješik' rod.

Bol1eŠtk,naľ., ' 
,,

, na základe ktoľej kúpnej zmluvy : (i) kupujúci pani Edita Gul'ašová a pani
Katarína Konswaldová a pán Mgr. Rastislav Gul'aša kúpia do svojho
podielového spoluvlastníctva od obce Moravany nad Váhom za kúpnu cenu vo
výške 4.500'- EUR (slovom štyritisícpäťsto eur) geometrickým plánom
novovytvorený pozemok, parcelu registľa ,rC" č. 24312 o výmeľe 90 m2, druh
pozemku zastavaná plocha a nádvoľie, tj. za kúpnu cenu vo výške 50,- EUR/n2,
pričom kupujúci pani Edita Guľašová sa stane jej podielovým spoluvlastníkom o